PORTARIA Nº 136/UNOESC-R/2020

Nomeia a comissão do processo de seleção para o

Mestrado em Biociências e Saúde, referente ao Edital

nº 40/UNOESC-R/2020.

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Professor Aristides Cimadon, no

uso de suas atribuições,

R E S O L V E :

Art. 1º Nomear a comissão do processo de seleção para o Mestrado em Biociências e Saúde,

referente ao Edital nº 40/UNOESC-R/2020, composta pelos professores:

• Profª Drª. Fabiana Meneghetti Dallacosta;

• Profª Drª. Luana Patricia Marmitt;

• Profª Drª. Grasieli de Oliveira Ramos.

Art. 2º Estabelecer que a atividade não terá remuneração específica, sendo esta uma ação inclusa

nas horas de trabalho já contratadas.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba/SC, 03 de dezembro de 2020.

Prof. Aristides Cimadon,

Reitor da Unoesc